BEKANNTGABE

Am Montag, dem 21.12.2020, 19.00 Uhr, findet die 16. Sitzung des Gemeinderates im Vereinssaal Jahnsdorf, Parkstraße 2 statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Protokollkontrolle des öffentlichen Teils der 15. Sitzung
- 4. Festlegung von zwei Gemeinderäten zur Protokollunterzeichnung
- 5. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 6. Informationen
- 7. BV 211220/01 Beschluss der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes 2021 und der mittelfristigen Finanzplanung bis 2024
- 8. BV 211220/02 Beschluss über die Geschäftsausgaben in der vorläufigen Haushaltsführung 2021
- 9. BV 211220/03 Beschluss der 1. Änderung der Satzung über die Aufwandsentschädigung der ehrenamtlichen Angehörigen der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb.
- 10. BV 211220/04 Beschluss zum Antrag auf Abweichung von den Festsetzungen des Vorhaben- und Erschließungsplanes "Wohngebiet Seifersdorf" für das Flurstück Nr. 435 Gemarkung Seifersdorf
- 11. BV 211220/05 Beschluss zur Vergabe der Baumaßnahme Straßen- und Kanalbau "Am Landwarenhaus" in Leukersdorf für die Bauteile 1 (Straßenbau) und 4 (Tiefbau Straßenbeleuchtung)
- 12. Vorstellung Beteiligungsbericht 2019
- 13. Anfragen

Dem schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Jahnsdorf/Erzgeb., 11.12.2020

Bürgermeister